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Tecsol Imeytysmatto öljylle 400g/m2

Tecsol imeytysmatto on tarkoitettu öljylle.
Polypropyleenista sulapuhallusmenetelmällä (melt-blown) 
valmistettu
HUIPPULUOKAN MIKROKUITU imee ja sitoo itseensä yli 20 
kertaa oman painonsa verran öljyä.
Käytetyn tuotteen voi hävittää polttamalla, ellei imeytetty
aine sitä estä.

Rulla: Leveys 96 cm x Pituus 44 metriä

Imukyky 340 litraa yhteensä.

Tecsol Imeytysmatto universal 400g/m2

Tecsol Universal imetysmatto kaikkille nesteille.
Öljyt, jäähdytinnesteet, jarrunesteet jne.
Polypropyleenista sulapuhallusmenetelmällä (melt-blown) valm-
istettu
HUIPPULUOKAN MIKROKUITU imee ja sitoo itseensä yli 20 
kertaa oman painonsa verran öljyä, kemikaaleja ja muita nesteitä. 
Käytetyn tuotteen voi hävittää polttamalla, ellei imeytetty 
aine sitä estä.

Rulla: Leveys 48 cm x Pituus 44 metriä

Imukyky 170 litraa yhteensä.
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ECOTRIKOO

Kirjava, monikäyttöinen konepyyhe. 
Paikkoihin,joissa laatuvaatimukset eivät ole niin korkeat. 
Sopii suurempien öljyläikkien ja lian kuivaukseen ja 
pyyhintään jne.

Käyttökohteita: Korjaamot, konepajat, maatilat, 
koneyrittäjät, raskas teollisuudessa jne.

10 kg/pakkaus / Lava 30 x 10kg

Edullinen ja pitävä ratkaisu kaikkeen tilapäissuojaukseen.
KOTIMAINEN CORRIMAT-suojamatto on puukuidusta
valmistettu, muovilaminoitu monikäyttömatto.
Suojaa lattiat ja muut pinnat maali- ja laastiroiskeilta,
ja pysäyttää myös kuran ja kosteuden.
CORRIMAT-SUOJAMATTOA VOI KÄYTTÄÄ MONTA 
KERTAA.
 
Rulla: 90cm x 30 metriä

Puukuitumatto imee tahrat ja kuivuu käden käänteessä. 
Alapinnan muovilaminointi pysäyttää kosteuden.

CORRIMAT- suojamatto
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Kevyt Passeli  5kg pakkaus

Täysin nukkaamaton vesineulaustekniikalla
valmistettu puukuitupyyhekohteisiin, joissa vaaditaan  
ehdotonta puhtautta; hydrauliikka, teräs- ja lasipinnat jne.
 
Koko: n. 40 x 60 cm. (55 g/m2)

5 kg pakkauksessa on n. 380 pyyhettä.

Super Passeli 400kpl pakkaus.
Todella tasalaatuinen, imukykyinen, nukkaamaton ja 
kestävä pyyhe vaativaan käyttöön.
Kestää konepesua erittäin hyvin ja voidaan muiden 
PASSELI-pyyhkeitten tavoin hävittää polttamalla tai 
kompostissa.

Koko: 38 x 38 cm
Pakkauksessa 400kpl

Passeli Teollisuuspyyhe

Monikäyttöinen ja edullinen teollisuuspyyhe. 
Monipuoliseen kuivaamiseen, öljynpyyhintään, 
siivoukseen jne.

Arkkikoko 40 x 40 cm

450kpl pyyhettä / 10kg / pakkaus.
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Imeytysmatto Oil Stop Super

OilStop super on markkinoiden huipputuote öljynimeyttäjänä. Tuote ei 
kuormitu vedestä, eli se toimii kostella ja kuivalla pinnalla ja jopa vedessä. 
OilStop super sopii erittäin hyvin sekä vedestä että kuivalta maalta 
tehtävään öljyn imeyttämiseen, vaarallisia aineita kuljettavien ajo-
neuvojen alkutorjuntavälineeksi ja kaikkialle missä maksimaalinen
imukyky on tarpeen. 
Mm. palokunnat, säiliöautot, korjaamot, teollisuus, maatilat, koneyrittäjät 
ja öljynjalostamot ovat tämän maton vakituista käyttäjäkuntaa.

Testattu imukyky n.18 kertaa oma paino. 

Esimerkiksi 5m²:n rullalla 45 kg. 

Pakkaus 3 x 5m² rulla / Lava 54 rullaa

Ikasorb 1030 Universal

 

Ikasorb Universal soveltuu imeytystehtäviin kaikille kiinteille 
pinnoille. Optimaalinen hankauskyky myös kun rakeet ovat nesteen 
kyllästämät. Ikasorb 1030 Universal on suhteellisen suuren rae-
kokonsa ansiosta tuote, jota voidaan käyttää sekä sisä että ulkotiloissa 
kaikkiin päivittäisiin imeytys tehtäviin.
Tuote ei pala ja liukastumisvaaraa ei ole.

20kg/pakkaus, 40 litraa / Lava 39 x 40 ltr

Ikasorb 1850 Universal

Ikasorb 1850 soveltuu imeytystehtäviin kaikille kiinteille 
pinnoille. Hyvin pienirakeinen Ikasorb 1850 tunkeutuu 
pienimpiinkin koloihin ja uurteisiin. Optimaalinen 
hankauskyky myös kun rakeet kyllästämät. 
Ikasorb 1850 soveltuu imeytystehtäviin, joissa vaaditaan 
suurta pintakontaktia ja nopeaa imeytystä, kuten maanteillä, 
joilla nopea jätenesteen raivaus on ratkaiseva.
Tuote ei pala ja liukastumisvaaraa ei ole.

10kg/pakkaus, 20litraa / Lava 78 x 20ltr




